Confessio honesti viri  
petri filii quorundam antonii  
filii quorundam simonidi de  
percelloto ad brulaffardi  
burgessio chamberiaci

1486. 2. mar

**D**IVI nomine Domini amen. anno  
à natiuitate ejusdem domini, sumpto, Currente millesimo  
quatercentesimo octuagesimo sexto inditione quarta cum  
edem anno sumpto, et die secunda mensis marcii, per  
hoc publicum instrumentum cunctis presentibus  
appareat evidenter, futuris que lucidi ignoscant quod  
ad instantiam stipulationem et sollempnem requisitionem  
mis claudii de nuceto de Leyssià notarii publici  
Commissarii que in hac parte specialiter deputati, per  
Spectabilem et potentem virum johannem Chabodi  
dominum exchouene et ville noue propiè chamberiacum  
stipulantis et recipientis hanc substantiam Confessionem  
sive recognitionem ac omnia universa et singula in eadem  
contenta et descripta, more, persone, publice viceque

nomine ~~et~~ ad quos memorati domini exherens et  
villanova et suorum heredum et successorum  
quorumcumque ac consueum et singulorum aliorum  
quorum interest interit aut interesse quomodo libet poterit  
in futurum coramque me dicto notario et commissario  
ac testibus subscriptis personaliter constitutus  
honestus vir petrus filius quondam antonii filii quondam  
simondi de vercello aas brullaffardi burgensis  
chamberiaci qui scilicet gratis et sponte pro se et suis  
heredibus et successoribus quibuscumque confitetur, ac si  
foret in iudicio coram suo iudice ordinario propterea que  
sequuntur personaliter evocatus, publicè que et in rei  
veritate manifestè recognoscit tenere, tenere que velle  
et debere tenere ac se et suos quos supra tenere vult  
et constituit in feudum seu in emphiteusim perpetuam,  
et de domino directo prefati domini exherens et  
villanova et suorum ut supra successorum de bonis feudum  
eiusdem domini exherens et villanova in manibus stephani  
de nota notarii per antonium de vercello aas  
brullaffardi patrem dicti confitentis et proidem nobili  
jacobo chalodi aas paterno prefati domini exherens

*Actum*

2.

et villanova in manibus joannis garrioli notarii per  
joannem de vercello recognitum, videlicet quoddam  
heyric et cursum aqua qui in eo fluit à matre aqua  
heyricis fluentis per dictam heyric de qua aqua  
operatur martinatus dicti Confitentis et quid heyric et  
aqua in eo fluens nascitur à matre heyric e contra grangiam  
et vineam heredum claudii domengii de presenti feudo  
ut dicit et protendit per justa pontem qui est supra  
dictam aquam heyric et durat usque e contra vineam  
et grangiam agacta filie janini dou person uxoris  
nobilis amedei mictro de presenti feudo, quid heyric  
et ortas cursum aqua dicta heyricis situm inter parrochias  
vymenarum et parrochiam Cognini, justa viam publicam  
tendentem de Chamberiac versus scalas superius et  
justa cursum veterem aqua heyric inferioris cum suis  
juribus et pertinentiis universis et singulis. pro quo eodem  
heyric seu cursu aqua superius Confinitum et  
recognitum debere Confitentur dictus Confitens pro fest  
suis de servitio annuali et perpetuo praefato domino

ex clavis et villa nova et suis et supra Successoribus  
videlicet unum denarium fortium solvendum annis  
Siquis termino sancti michaelis archangeli promittens  
autem supra nominatus petrus de veruloto das  
Bulliffardi Confitemus pro se et suis per juramentum  
suum super sanctis dei evangelis ab eodem corporaliter  
et sponte praestitum, et sub hypotheca expressa et  
obligatione omnium universorum et singulorum  
bonorum suorum mobilium et immobilium  
presentium et futurorum quorum cuncta hujus modi  
Confessionem sive recognitionem, ac omnia universa et  
singula supra et infra scripta ac in presente publico  
instrumento contenta et descripta rata grata firma  
et valida habere perpetua et tenere ac fundare,  
Complere et inviolabiliter peritus observare, contra que  
non facere, dicere vel venire pro se vel per alium  
in iudicio nec extra aliqua occasione, ratione sive  
Causa quodque servitium supra scriptum et mentionatum  
praefato domino exherens et villanova, et suis et supra  
Successoribus seu suis exactori, procuratori vel mandato  
dare, solvere, et expressive in pace et sine lite movenda  
termino sancti michaelis archangeli supra dicti unicum

sequitur

3.  
omnibus universis, et singulis dationis gratia, missionibus  
interse et expense parte prefati domini aut suorum  
eodem quomodo libet promissarum occasione passis fandi  
et sustinendi nec non rem et possessionem predictam  
pro et supra qua dictum annuale servitium debetur,  
una cum eodem servitio iterum et de novo recognoscere  
specificare, confirmare, declarare et Confiteri totiens  
quotiens et quam proximam partem ipsius domini aut  
suorum fueris requisitus.

Reverentiam ex qua in hoc facto supradictus Confessus  
pro se et suis ex eius certa scientia et sub virtute sui  
superius jam praestiti juramenti omni actioni et  
exceptioni, doli, mali, vis, metus erroris et in factum  
actioni conditioni sine causa ob causam, vel ex injusta  
causa petitioni et oblationi libelli exhibitione copia  
presentis instrumenti seu eius nota exceptioni dictarum  
Confessione sine recognitione promissorum et obligationis,  
non sit ut promittitur factorum et omnium singulorum  
promissorum, modo quo supra non factorum rei alter  
guta ac scripta et contra exceptioni doli dantis causam  
contractui vel juridicis in contractum beneficis restitutionis  
in integrum ex quacumque causa iuribus quibus deceptis  
in suis contractibus quomodo libet subvenitur iuri danti que

ex juramento nulla oritur actio nisi ipsum jus amissionem  
presens fuerit in iudicio delatum iurisdictionem confessionem  
extra iudicium factam non valere ac omni alii iurisdictione  
et civili cetera prescripta Competenti et maxime iurisdictioni  
generalium renunciationem non valere nisi speciali procedente  
actu apud Chamberiacum ante domum habitationis dicti  
Confitentis presentibus provido petro gorvati de fugiau in  
romensis notario et joanne peccelacti chonvacterio  
habitationibus chamberiaci testibus ad praesens vocatis  
et rogatis neque claudio deumesto notario publico  
Subscripto signé idem deumesto .